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  Twelfth Session, Commencing at 7. 30 pm  

   AUSTRALIAN  BANKNOTES 

   PRIVATE  BANK  ISSUES 

   3824 
  Bill of Exchange,   G.Blaxcell, handwritten, Sydney, July 
13th 1812, two hundred and fifty pounds, payable to 
Captain Joseph James, on or before 24th September 1812. 
Accompanied by a printed form of a notice of protest printed 
by George Howe, Sydney, 1813, signed by Ellis Bent, Judge 
Advocate of the Territory of New South Wales, showing that 
Blaxcell had not paid by 16th August 1813.   Stained on right 
and left hand side, good fi ne and extremely rare.  (2)  

 $2,500 

   3825* 
  Bill of Exchange,   G.Blaxcell, handwritten, Sydney, March 
29th 1812, two hundred and fi fty pounds, payable to Captain 
Joseph James, on or before 24th June 1812. Accompanied 
by a printed form of a notice of protest printed by George 
Howe, Sydney, 1813, signed by Ellis Bent, Judge Advocate 
of the Territory of New South Wales, showing that Blaxcell 
had not paid by 16th August 1813.   Stained on right and left 
hand side, good fi ne and extremely rare.  (2)  

 $2,500 

    

 3826* 
  Van Diemen's Land,   Lempriere & Company, four Spanish 
dollars, Hobart Town, June 1823, No L 100, imprint 
Engraved by S. Clayton Sydney, entered by C. Boucher and 
hand signed by T.J. Lempriere, red brown print on white.   
Right side frayed and torn away otherwise full and nearly 
fi ne, very rare as uncrossed note not used  for the court 
exhibit.   

 $5,000 

 Has been in a frame together with a newspaper photo clipping , as displayed 
by the owner, a direct descendant of Lempriere, whose family tree goes back 
to William the Conqueror's time in the Channel Islands. 

    

 3827* 
  Bank of New South Wales,   on vellum certifi cate for one 
share of Bank Capital Stock, one hundred pounds sterling 
'Sarah Redfern' '1st day of January 1824' No 178 Entd. Jas 
C. Phelps, John Piper President, W. Walker, James Norton 
Directors. On back Received thirty pounds Sterling to the 
account of ...share, AK. Mackenzie Cashier.   Very fi ne and 
extremely rare.   

 $4,000 

    

 3828* 
  Commercial Banking Company of Sydney,   certifi cate on 
paper for one share of Bank Capital Stock, one hundred 
pounds sterling. "John Malcolm" 11th April 1835 No 645, 
signed by Directors William Macpherson, Thomas Marsden, 
R. Merry, et al., imprint W. Moffi t Sc.   Toned nearly extremely 
fi ne and rare.    

 $2,400 

    

 3829* 
  Tamar Bank,   Launceston, Bank Share for fi fty pounds, dated 
First September 1835 (183 printed) No.168, printed on 
vellum, was issued to William Field, signed by Bank Directors 
Philip Oakden and Lewis Gilles. An extremely rare example 
of this early bank, as no banknotes are known to have 
survived.   Two folds, extremely fi ne and extremely rare.   

 $2,000 
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 The Tamar Bank opened for business on January 1st 1835 and ceased 
operation on 30th April 1838, when it was absorbed by the Union Bank of 
Australia, re-opening the next day as the fi rst branch of this newly formed 
bank. Lewis Gilles remained as manager of the Union Bank branch. The 
Union Bank merged with the Bank of Australasia in 1951 to form the A.N.Z. 
Bank Ltd. A further merger with the E.S.& A. in 1970 resulted in the ANZ 
Banking Group Ltd. 

    

 3830* 
  Western Australian Bank,   Perth, one pound, dated Jan 1844 
(date fully printed), unissued, printed on watermarked paper 
(MVR type 1).   Stain between O and N of right hand side 
ONE, otherwise uncirculated.   

 $1,000 
   3831 
  Western Australian Bank,   Perth, one pound, dated Jan 1844 
(date fully printed), unissued, printed on watermarked paper 
(MVR type 1).   Small stain on O of right hand side ONE, 
otherwise uncirculated.   

 $1,000 
   3832 
  Bank of New South Wales,   one pound "stage money" 
facsimile, printed signatures and date, 1st May 1857, A 
184951, unwatermarked paper, (cf. Vort-Ronald type 7(a)). 
This is a copy of the note illustrated in Vort-Ronald, Banks 
of Issue in Australia (fi g.76, p.78).   Many folds and tears, 
very good.    

 $200 

    

 3833* 
  Whaling,   Advance Note, Hobart Town, May 24 1867, ship 
"Planter", fi ve pounds payable to Richard Groves, signed 
John Anbroon, Commander; drawn on mr Francis Anderson, 
No. 15 Macquarie St, Hobart Town, green threepence stamp 
affi xed to front, crossed with Payable at 15 Macquarie Street 
Hobart town Frcs Anderson; back endorsed with signature 
of Richard H. Groves.   Vertical folds otherwise very fi ne 
and rare.   

 $1,000 

 Ex Tasmanian Collection, Noble Numismatics Sale 65 (lot 3260). The 
"Planter" was a 231 ton barque, built at Grimsby, England. It is noted as 
being registered at Hobart Town in 1867, sailing from this port as a whaler 
and trader under Captain Anderson until it was wrecked off Babel Island in 
1877. Advance notes were given to the whaler's spouse and were a form of 
income while her man was at sea.  

    

 3834* 
  Bank of Victoria,   specimen one pound, Melbourne 18- 
(MVR type 3a) no serials, imprint Bradbury Wilkinson & 
Co Engravers & co London, perforated specimen BW & Co 
London in three lines, twice at signature reserves.   Full cut 
note as issued , nearly uncirculated.   

 $8,000 

    

 3835* 
  Bank of Victoria,   specimen fi fty pounds, Melbourne 18- 
(MVR type 3a) No A010001, imprint Bradbury Wilkinson 
& Co Engravers & C London, perforated specimen BW & 
C London in three libnes at signature reserves, three edges 
untrimmed as issued.   Good extremely fi ne and rare.   

 $10,000 

    

 3836* 
  The Australian Joint Stock Bank Limited,   one pound, Sydney 
1st July 1893, A 096944A (MVR type 4b).   A full note, 
faded somewhat from being housed in a frame, otherwise 
very good and rare.   

 $20,000 
 Sold on behalf of the signatory's grandson. 



309

   3837 
  The Bank of North Queensland Limited,   one pound, 
Brisbane January 1st 1900, BB 017727, printed for use as 
replicas on stage.   Good fi ne.   

 $200 

    

 3838* 
  Melbourne,   Port Phillip sight note, three days after sight of 
this second of exchange, £110 pay to the manager of the 
Union Bank of Australia, dated 5th November 1851. Rare.   
Very fi ne.   

 $250 

   3839 
  Hobart Town,   hand written cheques, receipts etc all dated 
1856. Group of four receipts from captain Croucher for 
wages for members of the ship "Mariposa"; another for 
payment of bales of Hay; another payment for goods for the 
"Mariposa" including "ship biscuits; another in payment 
of goods for the ship 'Mariposa'.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(7)  

 $130 

   3840 
  Hobart Town hand written cheques,   receipts, invoices all 
dated 1856. Owner of the "Mariposa" Captain Croucher) 
for goods including Port Charges £9.18.7; another "received 
from Captain Croucher twenty one shillings for three nights 
watching"; another for £2.18.0 for cattle landed; Launceston 
another received of Messrs Brown & Son , sum of fi fteen 
shillings for wages etc; another, Messrs Brown & Son for 
£15.0.0 for pailings.   Mostly very fi ne.  (5)   

 $130 

   3841 
  Victoria,   Melbourne, hand written cheques for one days 
labour, Melbourne, 16th October 1856 ten shillings, another 
, 6th October 1856, for ten shillings. Both for labour aboard 
the "Maid of Yarra"; another receipt for six months rent 
on premises in Elizabeth Street dated 26th Dec 1855.   Fine 
- very fi ne.  (3)  

 $100 

   3842 
  New South Wales,   Funded Stock, Certifi cate of Allotment 
No. 81 to Andrew Loder £33 paid, for four per cent, 
20th February 1875, William Forster Colonial Treasurer, 
watermarked form "New South Wales/ Government 
Debenture/1859".   Good very fi ne and rare.    

 $150 

   3843 
  A group of stage money in immitation of pre-federation 
banknotes.   Consists of the Bank of Australasia, Adelaide 
branch, one pound 1st Dec 1857 (20); Bank of N.S.W, 
Geelong Branch 18.. (20) fi fty pounds, Sydney 1862 (1); 
South Australian Banking Co Bank of South Australia, 
1862 Adelaide branch one pound (16); Union Bank, Sydney 
branch (cancelled) one pound 1870's type (10); The Union 
Bank of Australia Ltd, Perth Branch, ten pounds 1905 (21). 
Interesting group.   Mostly fi ne - extremely fi ne.  (100)  

 $300 

   COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

    

 3844* 
  Ten shillings,   Collins/Allen (1913) M383970 (R.1c) red 
serials fi rst issue.   Many folds and creases, several small 
pinholes, 3mm tear in right margin, otherwise very good 
and very rare.   

 $8,000 

    

 3845* 
  Ten shillings,   Collins/Allen (1915) N208844N (R.2c).   Many 
folds and creases, several small wear holes, nearly very good 
and rare.   

 $1,000 

    

 3846* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N434640K (R.3b).   
Folds and creases, original body, good fi ne.   

 $4,000 
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 3847* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N752528F (R.3b).   
Many creases and folds, one pinhole and a few tone spots, 
otherwise a full note, very good or better.    

 $800 

    

 3848* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) M227555Q (R.3b).   
Creases folds and rust spots, two small holes, very good.   

 $750 

   3849 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) M320951K (R.3b).   
Heavy folds and creases, uneven margins with tears and 
wear holes, all there, fair.   

 $400 

   3850 
  Ten shillings,   Miller/Collins (1923) A/16 754342 (R.4).   
Many creases, several pinholes, otherwise very good.     

 $300 

    

 3851* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/32 326510 (R.5).   Nearly 
very fi ne.    

 $1,250 

    

 3852* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/32 101899 (R.5).   One 
small pinhole, good body, good fi ne.    

 $1,000 

    

 3853* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/15 112569 
(R.7).   Good fi ne and good colour.   

 $2,750 

    

 3854* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/1 457536 (R.7).   
Flattened of folds, otherwise good colour, central pinhole, 
nearly very fi ne.   

 $1,000 

   3855 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/76 704518 
(R.7).   Flattened and cleaned, otherwise good colour, nearly 
very fi ne.   

 $700 

    

 3856* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/4 846381 (R.7).   
Two edge nick repairs, fl attened and toned paper, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $600 
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   3857 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/8 660783 (R.7).   
Many heavy creases and folds, paper still with some body, 
very good.    

 $200 

   3858 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/8 659659, 
repeating trio of digits (R.7).   Fair.   

 $200 

   3859 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/5 917746 (R.7); 
Armitage/McFarlane (1942) G/15 121026 (R.13).   Limp very 
good; nearly fi ne.  (2)  

 $150 

    

 3860* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) B/37 759635 (R.8a), 
thick signature.   Many folds and creases, light toning, full 
body to paper, nearly fi ne - fi ne and very rare.   

 $3,000 

   3861 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) B/40 118855 (R.  8b) 
thin signature.  Very good.   

 $600 

    

 3862* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/2 772216 (R.9).   
Original body, good fi ne.    

 $2,200 

    

Lot 3863

 3863* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/2 887230 (R.9).   
Flattened, good fi ne.    

 $2,000 

    

 3864* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/58 339977 (R.10).   
Nearly very fi ne.    

 $900 

   3865 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/28 280512 (R.10).   
Heavy folds, several pinholes, spotty and toned, very 
good.    

 $100 

    

 3866* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/37 284214 (R.11). 
Flattened and cleaned, still crisp with good colour,   good 
very fi ne.    

 $1,000 

    

 3867* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/89 799407 (R.11).   
Crisp with good colour, very fi ne.    

 $750 
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 3868* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/52 262308 (R.11).   
Folds and creases, original body, smudging on front, very 
fi ne.    

 $500 
   3869 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/24446916 (R.11).   
Slight rust stains otherwise very fi ne.    

 $450 
   3870 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/86 836126 (R.11).   
Folds and creases, original body, good fi ne.   

 $200 
   3871 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/45 523328 (R.11).   
Very good.   

 $150 
   3872 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) - Coombs/Wilson 
(1952) D/32, E/38, E/55, F/13, F/53, F/78, F/83, A/31, A/37, 
A/60, A/63, A/94, B/6, B/15, B/25, B/44 (R.11-R.15).   Fair 
- fi ne.  (16)  

 $100 

    

 3873* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/55 616769 
(R.12).   Original body, good extremely fi ne.   

 $1,000 

    

Lot 3874

 3874* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/31 427217 
(R.12).   Light vertical folds otherwise nearly uncirculated.   

 $700 

   3875* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/9 111111, solid 
number (R.12).   Many creases and folds, two tears in central 
horizontal fold, cellotape mark at left, otherwise very good 
and rare.   

 $500 

   3876 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coobs/Wilson 
(1952) (R.12-15).   Good fi ne -good very fi ne.  (4)   

 $400 

   3877 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/19 772618 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) F/57 111819, F/79 
913078 (R.13).   Very good; fi ne; very fi ne.  (3)  

 $100 

    

 3878* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/46 639181/90 
(R.13) ten consecutive notes.   Centre bends on all notes, crisp 
original body good extremely fi ne and rare as such.  (10)  

 $5,000 
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   3879 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/30 356848 
(R.13).   Good extremely fi ne.   

 $250 

 EX Dr. Alan Nicholson Collection (lot 1719) 

   3880 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/47 315232 
(R.13).   Minor creases, otherwise good extremely fi ne.   

 $250 

    

 3881* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/19 705918 
(R.13).   Crisp original body, extremely fi ne.   

 $250 

    

 3882* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/12 535512 
(R.13).   Crisp full body, light toning to paper, extremely 
fi ne.   

 $250 

   3883 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/76 771322 
(R.13).   Minor crease, else extremely fi ne.    

 $300 

   3884 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) - Coombs/Wilson 
(1952) F/53, G/77, A/43, A/66, G/89, B/44, B/46 (R.13-
R.15).   Fine - very fi ne.  (6)   

 $120 

    

 3885* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/66 718515 (R.14).   
Evidence of centrefold, full crisp original body, good 
extremely fi ne.   

 $500 

    

 3886* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) G/87 333333 (R.14), 
solid serial number.   Small piece out of top margin, very 
good and rare.   

 $250 

   3887 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/35 948217 (R.14); 
Coombs/Wilson (1952) B/42, B/47 (R.15); Coombs/Wilson 
(1954) AE/27 (R.16); Coombs/Wilson (1961) AH/21, AH/56 
(R.17).   Fine - uncirculated.  (6)  

 $400 

   3888 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/90 434128 (R.15).   
Virtually uncirculated.    

 $180 

    

 3889* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/85 190829 (R.15).   
Good extremely fi ne.   

 $400 
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   3890 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/78 450560 (R.15).   
Folds and creases, good body, very fi ne.   

 $80 

    

 3891* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/00 054060 (R.16) 
fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated and rare fi rst serial 
prefi x.   

 $2,750 

 Ex Noble Numismatics Sale 85 (lot 4364) 

   3892 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/50 305174 (R.16).   
Centrefold otherwise nearly uncirculated.   

 $150 

 Ex Noble Numismatics Sale 50 (lot 3295) 

   3893 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AD/94 329029/30 
(R.16) consecutive pair; (1960) AH/59 288239 9R.17).   Crisp 
uncirculated; good extremely fi ne.  (3)   

 $350 

   3894 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/64, AC/84, AD/93 
(R.16).   Extremely fi ne.  (3)  

 $350 

   3895 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/32 (2), AC/45, 
AC/50, AC/52, AC/57, AD/03, AD/85, AD/89, AE/10, 
AE/50, AE/64, AF/08 (R.16).   Fair - very fi ne.  (13)  

 $100 

   3896 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/49 445438/40 
(R.17) consecutive trio.   Nearly uncirculated.  (3)   

 $370 

   3897 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/27 434971/4 
(R.17) four consecutive notes.   Centre bends otherwise crisp 
nearly uncirculated.  (4)  

 $700 

   3898 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/01 753407/11 
(R.17) fi ve consecutive notes.   Centre bends otherwise nearly 
uncirculated.  (5)   

 $800 

   3899 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AF/72 880806/7 
(R.17), consecutive pair.   Extremely fi ne.  (2)   

 $150 

   3900 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/40; AH//51 
408509/10 (R.17) single and consecutive pair.   Three vertical 
folds otherwise crisp nearly extremely fi ne.  (3)  

 $120 

    

 3901* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/53 777777 (R.17), 
solid serial number.   Fine.    

 $300 

   3902 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AF/73,84(2) 
AG/08,24,32,80, AH/40,42,53(2),64 (R.17).   Very fi ne - 
extremely fi ne.  (12)  

 $300 

   3903 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AF41,87(2) 
AG/03,26,40,56,58,65, 71,91,96, AH/05,21,27,32,34,35,
40,50,52,62(2),63(2),64 (R.17).   Fair - very fi ne.  (26)  

 $90 

   3904 
  Ten shi l l ings,    Coombs/Wilson (1961) AF32,46 
AG/29,32,33,40,48,52, 56,67,80,87,92,97, AH/15,16,19,26
,30,35,38,51 (2),53,57,60,63 (3) (R.17).   Good - fi ne.  (29)  

 $100 

   3905 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.12-17); one pound, Armitage/McFArlane (1942) 
to Coombs/Wilson (1961) (R.30b, 31-34b).   Fair - very fi ne.  
(11)   

 $120 

   3906 
  Ten shillings and one pound,   Sheehan/McFarlane (1939) 
to Coombs/Wilson (1961) (R.12 (8), 13 (2), 14, 15, 16, 17 
(4), 29 (2), 30a (3), 31, 33 (3), 34b (2)) also J.I.M (3) Saudi 
Arabia (2) Lebanon (3), all in photo album.   Poor - crinkled 
very fi ne, JIM extremely fi ne.  (35)  

 $500 

   3907 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/62 862477 
(R.13); Coombs/Wilson (1954) AD/39 067525 (R.16); 
includes a group of "funny money" (15).   Good fine - 
uncirculated.  (17)  

 $150 
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   3908 
  Ten shillings and one pound,   Coombs/Watt (1949) A/41 
967179 (R.14) W/46 445812 (R.31).   Good extremely fi ne; 
extremely fi ne.  (2)  

 $100 

   3909 
  Ten shillings to ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) (R.17, 
29 (2), 31, 34b, 46, 59, 61), decimals 9R.74, 77(3), 84(5), 
89(7), plus run of thirty).   The last run of thirty uncirculated, 
others poor - very good.  (54)   

 $200 

    

 3910* 
  Ten shillings,   one, fi ve and ten pounds, Coombs/Wilson 
(1960 - 1) set of last serial prefi x notes AH/69 999983 (R. 
17); HK/68 359983 (R. 34b); TD/10 999983 (R. 50); WA/62 
089983 (R. 63), a matched number set of last serial prefi xes 
as released in 25th anniversary sets.   Uncirculated and rare 
as such.  (4)  

 $5,000 

    

 3911* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 496463S (R.18d).   
Centrefold frayed top and bottom, two rust spots otherwise 
nearly very fi ne.   

 $2,500 

    

 3912* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 763682P (R.18d).   Heavy 
creases and folds, a full note, very good.    

 $900 

    

 3913* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 133542E (R.18d). Ragged 
margins with heavy creases and folds, repair to 2cm tear at 
bottom, still with reasonable body,   good/very good.   

 $850 

    

 3914* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) A744077E (R.18e).   Many 
creases and folds, a full note, very good.   

 $1,250 

    

 3915* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) C877916B (R.21).   
Flattened good extremely fi ne.    

 $9,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 2828). 
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 3916* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918), C303005Q (R.21).   
Original body, very fi ne.    

 $3,000 

    

 3917* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) C216883J (R.21).   
Flattened of heavy centre fold, limp but a full note, fi ne.    

 $1,500 

    

 3918* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) A262477 G (R.21).   
Many folds and creases, two pinholes, nearly fi ne.    

 $800 

   3919 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. A 701155 Q (R.21).   
Eight mm tear right hand border, very good.   

 $650 

    

 3920* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) B406280G (R.21).   Two 
small holes from rust, otherwise fi ne.    

 $600 

    

 3921* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/15 482793 (R.23a) with 
imprint.   Toned and limp paper, guillotined low, fl attened, 
otherwise very fi ne and rare in this condition.   

 $4,000 

    

 3922* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/35 573937 (R.23a).   
Many creases and folds, 3mm tear at bottom, 2mm tear at 
right, otherwise fi ne.    

 $500 

    

 3923* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/32 971149 (R.23a).   
Many creases and folds, 5mm tear at bottom, three pinholes, 
crisp body, very good.    

 $500 
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   3924 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/45 502776 (R.23b).   
Many creases and folds, 4mm tear at left, original body still 
crisp, very good.    

 $300 

   3925 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/32 790553 (R.23b).   
Many heavy creases and folds, pinholes and tears, pen mark 
on front, limp paper, good.    

 $250 

    

 3926 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/67 441894 (R.24).   Very 
fi ne.    

 $1,250 

    

 3927* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/74 784374 (R.24).   
Cleaned and fl attened, still crisp and a full note, nearly very 
fi ne.   

 $1,200 

   3928 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/65 222651 (R.24).   Folds 
and creases, trimmed, otherwise nearly very fi ne.   

 $1,250 

    

 3929* 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1927) J/1 184816 (R.25).   
Five mm tear in centre right margin otherwise toned fl attened 
nearly very fi ne.   

 $1,500 

   3930 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1927) H/96 973133 (R.25).   
Cleaned and fl attened of folds, fi ne.    

 $300 

    

 3931* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/86 730849 (R.26).   
Flattened good very fi ne.   

 $1,000 

    

 3932* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/21 839100 
(R.26).   Nearly extremely fi ne.    

 $650 

    

 3933* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/11 597382 (R.26).   
Nearly extremely fi ne.   

 $550 

    

 3934* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/52 239173 
(R.26).   Original, very fi ne.    

 $400 
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 3935* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/27 993339 
(R.26).   Very fi ne/nearly very fi ne.    

 $400 

   3936 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/16 032781 (R. 
26).   Flattened, otherwise good very fi ne.    

 $300 

    

 3937* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/90 745980 (R.26).   
Flattened and cleaned, otherwise bright white very fi ne.    

 $400 

   3938 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/3707638 (R.26).   
Nearly very fi ne.   

 $300 

   3939 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/25 489124 
(R.26).   Corner folds, good fi ne.    

 $200 

   3940 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/47 693165 
(R.26).   5mm tear at left, original body, fi ne.    

 $200 

   3941 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/19 934428 (R.26).   
Fine.   

 $100 

   3942 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/29 964447 
(R.26).   Very good.   

 $100 

   3943 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/24 625407 
(R.26).   Very good.   

 $100 

   3944 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/36 687143, K/32 
723494 (R.26).   Tears and holes, fair.  (2)  

 $100 

    

 3945* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/74 406012 (R.27a) 
thick signature.   Creases and folds, original body, good fi ne 
and rare.    

 $1,650 

    

 3946* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/73 605489 (R. 27a) 
thick signature.   Good fi ne.   

 $700 

   3947 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/80 994443 (R. 27a) 
thick signature.   Folds and creases, otherwise good fi ne.   

 $500 

    

 3948* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/83 796339 (R.27b) 
thin signature.   Flattened of folds, however still crisp, good 
very fi ne.    

 $1,000 
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 3949* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/58 386320 (R.28).   
Centrefold otherwise nearly uncirculated.   

 $1,500 
 Ex Spink Australia Sale 21 (lot 2124) 

    

 3950 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/6 191289 (R.28).   
Flattened, extremely fi ne.   

 $2,000 

    

 3951* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/90 278372 (R.28).   
Original body, extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 3952* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/45 293331 (R.28).   
Original body, extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 3953* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/6 427920 (R.28).   
Flattened otherwise nearly extremely fi ne.    

 $1,200 

   3954 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/32 620774 (R.28).   
Flattened otherwise nearly extremely fi ne.    

 $500 

   3955 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/21 262329 (R.28).   
Good very fi ne.    

 $500 

   3956 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/72 127689 (R.28).   
Full body, creases and folds, very fi ne.    

 $300 

    

 3957* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/70 432118 (R.28).   
Flattened of folds, very fi ne.    

 $300 

   3958 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/57 935140 (R.28).   
Good fi ne.    

 $200 

   3959 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/45, L/77 (3), L/83 (2), 
L/86, L/95, N/61 (R.28).   Fair - fi ne.  (9)   

 $200 

   3960 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/48 753363 (R.28), 
Armitage/McFarlane (1942) P/87699897 (R.30a).   Good 
fi ne.  (2)   

 $400 

   3961 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/28 986306 (R.28); 
Sheehan/McFarlane (1938) 0/59 957466 (R.29).   Good fi ne; 
fl attened good very fi ne.  (2)   

 $280 
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   3962 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/93 812074 (R.28); 
ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/87 557975 (R.11).   
Fine; very good.  (2)  

 $230 

    

 3963* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/93 487898/900 
(R.29) three consecutive notes.   Centrefold otherwise nearly 
uncirculated.  (3)  

 $2,000 

 Ex Spink Australia Sale 21 (lot 2139) 

    

 3964* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/55 276734 (R.29).   
Flattened, otherwise good extremely fi ne.    

 $320 

    

 3965* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/74 712217 (R.29) 
rare radar number.   Nearly extremely fi ne and rare as such.   

 $500 

   3966 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/22 881476 (R.29).   
Good very fi ne.    

 $180 

   3967 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/18 708926 (R.29).   
Flattened with limp paper, otherwise good very fi ne.    

 $150 

   3968 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/32 444688 (R.29).   
Very fi ne.    

 $120 

   3969 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/3 952061 (R.29).   
Very fi ne.   

 $80 

   3970 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/48, P/18, P/24 
(2) (R.29).   Very good - fi ne.  (4)  

 $80 

   3971 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Watt 
(1949) 9R.29, 30b, 31).   Extremely fi ne or better.  (3)   

 $700 

   3972 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/3 841247 (R.29); 
Armitage/McFarlane (1942) P/84 956947 (R.30a); Coombs/
Watt (1949) I/69 034697 (R.31).   Very fi ne.  (3)  

 $200 

   3973 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.29, 30a(3), 32, 34a).   Hole in top margin of last 
otherwise cleaned and fl attened very fi ne - good very fi ne.  
(6)  

 $500 

   3974 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/9 689512, P/9 
794850 (R.29); Armitage/McFarlane (1942) J/12 068016, 
J/77 145959 (R.30a,b); Coombs/Watt (1949) I/66 729586, 
I/85 165657 (R.31); Coombs/Wilson (1952) HC/80 192074 
(R.32), Coombs/Wilson (1961) HH/01 918882 (R.34b).   Very 
good - very fi ne.  (8)  

 $120 

   3975 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942), H/6 081378 
(R.30a).   Extremely fi ne.    

 $100 

   3976 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/32 534626; P/84 
284293 (R.30a,b).   Flattened, good very fi ne.  (2)   

 $220 

   3977 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/9, H/50, H/97, 
J/1, J/16, J/22, J/45, K/79, P/81, P/93 (R.30a,b).   Very good 
- fi ne.  (10)   

 $100 
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   3978 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/0 595595, radar 
note (R.30b).   Very good.   

 $80 

   3979 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) 1/89 843047 (R.31) 
Coombs/Wilson (1952) X/4212830 (R.32).   Flat, nearly 
uncirculated.  (2)   

 $500 

   3980 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) W/67 300728 (R.31).   
Good very fi ne.   

 $120 

   3981 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/18, I/27, I/57, I/63, I/88, 
I/98, K/99, W/16, W/19, W/30, W/42, W/43, W/48, W/54, 
W/77 (R.31).   Good - very fi ne.  (15)  

 $150 

   3982 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/94, X/29, X/39, 
X/46, X/51 (R.32).   Very good - fi ne.  (5)   

 $80 

   3983 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/87 (3), W/74 (2), 
W/74, X/4 (3), X/5 (R.32).   Fine - very fi ne.  (10)   

 $300 

   3984 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/46 502781 (R.33).   
Virtually uncirculated.   

 $150 

 Ex M. P. Vort Ronald Collection (lot 73 part) 

   3985 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/20 429340/2 
(R.33) three consecutive notes.   Flat and crisp, slight signs 
of handling otherwise uncirculated.  (3)  

 $450 

   3986 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/68 413379/80 
(R.33) (1961) HK/51 950628/9 (R.34b); two consecutive 
pairs.   Uncirculated.  (4)   

 $600 

   3987 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/847 510068/9 
(R.33) consecutive pair; (1961) HJ/01 252871 (R.34b).   Crisp 
uncirculated; good extremely fi ne.  (3)  

 $350 

   3988 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/32, HB/54, HC/17, 
HD/32 (R.33).   Very fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $100 

   3989 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/23,49,57, 
HB/06,42,62,72,97, HD/52,71, HE/23,37,48,76, HF/
03,HF/26 (R.  33).  Fair - fi ne. (16)  

 $100 

   3990 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HH/36 782370-71 
(R.34a) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   3991 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/40 672955/7 
(R.34b) three consecutive notes.   Crisp fl at uncirculated.  
(3)   

 $750 

   3992 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/27 063807/10 
(R.34b) four consecutive notes. Some discoloration around 
edges otherwise extremely fi ne.   very fi ne - extremey fi ne.  
(4)  

 $250 

   3993 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/82 168794 (R.33), 
(1961) HI/34 (2), HK/31, HK/40, HK/55, HK/58, (R.34a; 
R.34b).   Very fi ne - uncirculated.  (7)  

 $400 

   3994 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/79 (2), HG/86 
(2), HH/21, HJ/47, HK/51 (R.34a; R.34b).   Extremely fi ne 
- nearly uncirculated.  (7)  

 $300

The last one pound note issued into circulation 

    

 3995* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/65 1000000 (R.34b) 
the last one pound banknote issued for circulation and a 
very rare one million number note.   Rust pin-holes on left 
centre margin, otherwise good fi ne and unique, of the most 
signifi cant historical interest.    

 $14,000 

This note was at at one time pinned to the staff noticeboard at note printing 
Australia.

   3996 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/65 830366, last 
prefi x (R.34b).   Crisp body, problem free, good very fi ne.    

 $400 

   3997 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/65 844559 (R.34b) 
last serial prefi x.   Very fi ne.    

 $300 
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   3998 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/65 884357 (R.34b), 
last serial prefi x for circulation.   4mm tear top margin, dirty 
on back, otherwise good fi ne.   

 $100 

   3999 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HH/73 030545/6, 
consecutive pair (R.34b).   Extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   4000 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/84 469775/8, four 
consecutive notes (R.34b).   Some toning to paper, extremely 
fi ne.   

 $200 

   4001 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/28,89, HH/62, 
HI/42, HJ/08, HK/00,05,13,14,15(2),17,36,51,52,59(R.34a; 
R.34b).   Fine - very fi ne.  (16)  

 $150 

   4002 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HF/83,95,96, HG/65,77, 
HH/32,58,65,81,87, HI/47,55,80,97, HJ/22,25,30,48,53,6
9,79,80,92,97, HK/02,06,15,27,30,37,39,40,44,53 (R.34a; 
R.34b).   Good - fi ne.  (34)  

 $170 

   4003* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 088481 D (R.37b).   
Trimmed, 3 mm tear in top margin, otherwise good fi ne.     

 $5,000 

    

 4004* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U588759F (R.37b).   
Flattened of many creases and folds, nearly fi ne.    

 $3,000 

    

 4005* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/2 562402 (R.38a).   
Cleaned but still with crispness, nearly extremely fi ne.    

 $15,000 

    

 4006* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/16534193 
(R.42).   Good very fi ne.    

 $3,000 

    

 4007* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/22 468338 
(R.42).   Flattened of folds, some toning, otherwise good 
fi ne.    

 $800 

   4008* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/23 553807 
(R.42).   Many folds and creases, nearly fi ne.   

 $750 
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 4009* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 552406 
(R.42).   Complete note, very good.   

 $500 

    

 4010* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1932) Q/27 550699 (R.43).   
Good very fi ne.   

 $6,000 

    

 4011* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/9 949573 (R.44a) 
pink or cross hatched face.   Good fi ne.   

 $1,000 

    

 4012* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/19 439353 (R.44b).   
Nearly extremely fi ne.    

 $5,000 

    

 4013* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/14 748206 (R.44b) 
white face.   Pin-holes left side and toned area otherwise 
nearly very fi ne.   

 $900 

   4014 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/11 093139 (R.44b).   
Many folds, creases and pinholes, still crisp, nearly fi ne.    

 $400 

    

 4015* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/33 268656 
(R.45).   Crisp original body, nearly extremely fi ne and rare 
in this condition.   

 $2,000 

   4016 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/29 621476 
(R.45).   Flattened of creases and folds, cleaned, very fi ne.    

 $300 

   4017 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/32 796711 
(R.45).   Crisp body, nearly very fi ne.   

 $200 

   4018 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/24 017460 
(R.45).   Nearly fi ne.   

 $150 

   4019 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/28 946224, R/33 
027713 (R.45).   Very good; Fine.  (2)  

 $150 

   4020 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/32 848215, R/33 
080472 (R.45).   Very good.  (2)  

 $150 

   4021 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/29960816 
(R.45); Armitage/McFarlane (1941) R/44 350002 (R.46).   
Both fl attened, good fi ne;fi ne.  (2)   

 $400 
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   4022 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1952) (R.45-48).   The fi rst good fi ne, others good very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (4)   

 $800 

    

 4023* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/47 395524 
(R.46).   Flattened, extremely fi ne.    

 $550 

   4024 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/68 275616.   
Nearly extremely fi ne.    

 $400 

   4025 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/49 592296 
(R.46).   Good very fi ne/nearly very fi ne.    

 $300 

    

 4026* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/34 363710 
(R.46).   Creases and corner folds, good body, good very 
fi ne.   

 $300 

   4027 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/57 884826 
(R.46).   Flattened othrwise good very fi ne.   

 $300 

   4028 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/47 (2), R/49 
(R.46).   Very fi ne - good very fi ne.  (3)   

 $450 

   4029 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/34 (R.46).   Very 
fi ne.  (4)   

 $400 

   4030 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/34 (3) (R.46).   
Fine - very fi ne.  (3)   

 $250 

   4031 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/35 (R.46).   Fine 
- very fi ne.  (4)   

 $350 

   4032 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/35 (R.46).   Fine 
- very fi ne.  (5)   

 $400 

   4033 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/73 (2), R/76, 
R/78 (R.46).   Very good - very fi ne.  (4)   

 $250 

   4034 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/40, R/45, R/47, 
R/48, R/49 (R.46).   Very good - very fi ne.  (5)   

 $300 

   4035 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/34 (3), R/36 (2), 
R/39 (R.46).   Very good - very fi ne.  (6)   

 $420 

   4036 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/35, R/38 (2), 
R/50, R/53, R/56, R/58 (R.46).   Very good - very fi ne.  (7)   

 $330 

   4037 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/60, R/63, R/65 
(6), R/66 (R.46).   Very good - very fi ne.  (9)   

 $500 

   4038 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/60 (2), R/61, 
R/63 (2) (R.46).   Very good - fi ne.  (5)   

 $200 

   4039 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/70, R/71 (2), 
R/73 (2), R/78, R/79, R/81 (R.46).   Very good - fi ne.  (8)   

 $300 

   4040 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/46 (R.46), 
Coombs/Wilson (1954) TB/06 (R.49).   Nearly fi ne.  (2)  

 $80 

    

 4041* 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/21 986113 (R.47).   
Flattened, good very fi ne.   

 $450 

   4042 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/90 168284 (R.47).   
Crisp body, good very fi ne.   

 $250 
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   4043 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/21 873662 (R.47).   
Flattened of folds and cleaned, very fi ne.   

 $300 

   4044 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/21 985124 (R.47).   
Flattened of folds, very fi ne.   

 $350 

   4045 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/86 (2), R/90 (2) (R.47).   
Good fi ne.  (4)  

 $300 

   4046 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/89 961117 (R.47).   
Fine.   

 $80 

   4047 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/86, R/92, R/95, S/3, 
S/25 (R.47).   Good - fi ne.  (5)  

 $150 

   4048 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) V/15, V/16, V/19 (R.47).   
Good - very good.  (3)  

 $100 

   4049 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/90 495941, S/20 
139968 (R.47); Coombs/Wilson: (1954) S/38 043873 (R.48), 
(1960) TA/90 522948 (R.49).   Very good - very fi ne.  (5)   

 $200 

    

 4050* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/27 411566 (R.48).   
Extremely fi ne.   

 $550 

   4051 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/47 908932 (R.48).   
Left edge crease otherwise good extremely fi ne.    

 $500 

   4052 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/27 425138 (R.48).   
Flattened, nearly extremely fi ne.   

 $400 

   4053 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/27 400636 (R.48).   
Flattened of folds, very fi ne.    

 $200 

   4054 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/30 843864 (R.48).   
Good fi ne.    

 $100 

   4055 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/40, S/43, S/45, S/52 
(R.48).   Fine.  (4)   

 $200 

    

 4056* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/69 474378/80 
(R.49) three consecutive notes.   Light centrefold otherwise 
crisp uncirculated.  (3)  

 $1,200 

 Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1315 part) 

   4057 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/77 257144/5 
(R.49) consecutive pair.   Centrefold on back of second, good 
extremely fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $300 

   4058 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/02, TA/03, TA/06, 
TA/24, TA/69, TA/85, TA/91, TB/22 (R.49).   Fine - very 
fi ne.  (8)  

 $240 

   4059 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/04, TA/11, TA/15, 
TA/17, TA/21, TA/23, TA/49, TA/51, TA/58, TA/61, TA/64, 
TA/71, TA/72 (2), TA/73, TA/74 (2), TA/79, TA/83, TA/84, 
TB/13, TB/21 (R.49).   Good - fi ne.  (22)  

 $350 

   4060 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954), TB/31 314443, TC/33 
292769 (R.49, R.50).   Flattened, extremely fi ne.     

 $220 

   4061 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/60 651158 
(R.49), (1960) TD/07 784111 (R.50).   Good very fi ne; good 
extremely fi ne.  (2)   

 $110 
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   4062 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/03 958373 (R.49); 
(1960) TB/85 730489 (R.50).   Good extremely fi ne; nearly 
extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   4063 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/03 051751 (R.50).   
Virtually uncirculated.    

 $350 

   4064 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/10 928793/4 
(R.50) consecutive pair.   Centrefold otherwise virtually 
uncirculated.  (2)  

 $600 

 Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1315 part) 

   4065 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/97 369732/3 (R.50) 
consecutive pair.   Light centre bend otherwise crisp nearly 
uncirculated.  (2)   

 $300 

   4066 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) prefi xes TB/89 (2), 
91, 98; TC/00, 04, 05, 06, 13 (R.50).   Evidence of handling 
with centre bends, one TC/04 with fold line, otherwise crisp 
nearly extremely fi ne.  (9)  

 $900 

   4067 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/85 981732 (R. 50).   
Flattened of centrefold, otherwise good very fi ne.    

 $60 

   4068 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/66, TC/73, TC/97 
(R.50).   Very fi ne.  (3)  

 $120 

   4069 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) prefi xes TC/04, 09, 11, 
94; TD/03 (R.50).   Fine - very fi ne.  (5)   

 $100 

   4070 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/42, TB/60, TB/81, 
TB/91, TC/06, TC/12, TC/49, TC/74, TC/87, TC/99 (R.50).   
Very good - fi ne.  (10)  

 $150 

   4071 
  Five and ten pounds,   Armitage/McFarlane (1940-3) (R.46, 
59).   Stains on bottom border of the second otherwise good 
fi ne, the fi rst very good.  (2)   

 $150 

   4072 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.47, 49, 50, 62, 63).   Very good - good 
fi ne.  (5)   

 $130 

   4073 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/39, TA/50, TB/34 
(R.49); ten pounds Coombs/Wilson (1960) WA/50; WA/57 
(R.63).   Flattened otherwise nearly very fi ne.  (5)  

 $200 

   

4074* 
  Ten pounds,   Cerutty/Collins (1918) 957882 W (R.52c).   
Some original body, not bright colour, one pinhole, nearly 
very fi ne and rare.   

 $60,000 

    

 4075* 
  Ten pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) U/3 045435 (R.55).   
Flattened of many creases and folds, several pinholes, a full 
note, fi ne.    

 $3,500 

    

 4076* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/O 646497/8 (R.57) 
consecutive pair.   Second has minor oil stain (2 mm x 6 mm) 
near bottom left edge, both notes crisp originals, nearly 
uncirculated, the fi rst better and rare thus, this pair once 
part of a larger run sold in the 1960's.   

 $24,000 

    

Lot 4077
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 4077* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 606827 (R.57).   
Flattened of folds, crisp body, good very fi ne.    

 $3,750 

    

 4078* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 705577 (R.57).   Full 
note, good body, nearly very fi ne.   

 $1,500 

    

 4079* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) N/3 258084 (R.58).   
Has been fl attened otherwise good extremely fi ne and rare 
in this condition.   

 $7,500 

    

 4080* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 626465 (R.58).   
Light creases and folds, full original body, extremely fi ne.   

 $4,000 

    

 4081* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 251441 (R.58).   
Crisp original body, lightly toned around edges, extremely 
fi ne and rare in this condition.   

 $4,000 

    

 4082* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 256212 (R.58).   
Flattened of creases of folds, blunt top right corner, otherwise 
nearly very fi ne.    

 $800 

    

 4083* 
  Ten [pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 676082 (R.58).   
Vertical edges trimmed, cleaned and fl attened otherwise 
attractive good very fi ne.   

 $750 

   4084 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 326060 (R.58).   
Limp discoloured paper, 4mm tear top margin, very good.   

 $280 

   4085 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 526085, V/3 
720439 (R.58).   Very good.  (2)   

 $500 

    

 4086* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/9 659362 
(R.59).   Flattened of folds, tiny (1mm) tear at bottom margin, 
otherwise good body, extremely fi ne.    

 $1,500 
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 4087* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/13 097773 
(R.59).   Good crisp body, centre fold, good very fi ne.   

 $800 

   4088 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 581646 (R.59).   
Original body, many creases and folds, stains in bottom 
margin, good fi ne.   

 $250 

   4089 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) - Coombs/Wilson 
(1952) V/5, V/19, V/20, V/23 (R.59-61).   Good - very good.  
(4)  

 $120 

    

 4090* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 593220 (R.60).   
Flattened of vertical fold, nearly extremely fi ne.    

 $1,300 

    

 4091* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/18 254698 (R.60).   
Nearly extremely fi ne.   

 $1,000 

   4092 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/20 008951 (R.60).   
Cleaned and fl attened otherwise nearly fi ne.   

 $120 

   4093 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 419937 (R.60).   
Many creases and folds, very good.   

 $100 

    

 4094* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952), V/24 850952 (R.61).   
Original crisp body with three light vertical folds, good 
extremely fi ne and rare.    

 $4,000 

   4095 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 801882 (R.61).   
Many creases and folds, fi ne.    

 $200 

   4096 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 794349 (R.61).   
Many creases and folds, 4mm tear in top margin, fi ne.    

 $160 

    

 4097* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/13 180945 (R.62).   
Crisp , nearly uncirculated.   

 $800 

    

 4098* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954), WA/19 107121 (R.62).   
Flattened, virtually uncirculated.    

 $800 
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 4099* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954), WA/01 110422 (R.62).   
Flattened, good extremely fi ne.    

 $700 

   4100 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954), WA/02 535042 (R.62).   
Crisp original body, nearly extremely fi ne.   

 $350 

    

 4101 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954), WA/59 596698 (R.62).   
Good body, good very fi ne.   

 $220 

   4102 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/08 435730 (R.62).   
Limp paper, fl attened and cleaned, otherwise very fi ne.    

 $150 

   4103 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/04 938112, WA/05 
412219, WA/27 665198 (R.62).   Very fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (3)  

 $1,200 

   4104 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954), WA/02, WA/07 (2), 
WA/12 (2), WA/28 (R.62).   Very good - fi ne.  (6)  

 $250 

   4105 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/50 933512 (R.63).   
Good extremely fi ne.    

 $350 

   4106 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/40 757508 (R.63). 
Original crispness,   extremely fi ne or better.   

 $350 

   4107 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/58 713819 (R.63).   
Extremely fi ne.    

 $300 

   4108 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960), WA/29, WA/48, 
WA/54, WA/56,  (R.63).   Fair - fi ne.  (4)  

 $150 

    

 

 4109* 
  Fifty pounds,   Cerutty/Collins (1918) Y 415233 (R.67c).   
Tone spot on right margin, nearly very fi ne and rare, an 
important type note.   

 $75,000 

   WAR  RELATED  ISSUES 

    

 4110* 
  World War I Military related skit note.   National Bank 
of Good Luck, happy land, January 1st 1916, pay to the 
order of Miss Chrissie Bailey, 365 Happy Days, the Bank 
of prosperity. Printed and issued in Cairo, Egypt. Hand 
written New Years Greetings to Miss Baily on back. Rare.   
Fine - very fi ne.   

 $300 

   4111 
  Australia,   J.A. Lyons political satirical note produced for 
the 1931 election "Fiduciary Infl ation Note", "Hands off 
the Note Issue or you will have a "Lang" wait for your 
money". "Follow Lyons and Vote Country National", 
authorised and printed in Brisbane. Scarce, small hole and 
edge tears.   Good.   

 $250 
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 4112* 
  World War II,   Internment Camp, Hay, NSW, Camp Seven 
Bank, sixpence, Hay 1st March 1941, Mendel/Stahl, 
C404458 (unlisted in Bulluss).   Uncirculated and rare in 
this condition.   

 $12,500 
 Ex Noble numismatics Sale 73 (lot 3036) 

    

 4113* 
  World War II,   Internment Camp, Hay, NSW,  Seven Bank, 
sixpence, Hay 1st March, 1941, Robinow/Stahl C 40723.   
Nearly uncirculated and rare with these signatures.    

 $10,000 

    

 4114* 
  Wold War II,   Internment Camp, Hay, NSW, Camp Seven 
Bank, one shilling, Hay 1st March 1941, Kendel/Stahl, 
D20357 (Bullus p.28).   Nearly uncirculated and rare.   

 $15,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 73 (lot 3038) 

    

 4115* 
  World War II,   Internment Camp, Hay NSW, Camp Seven 
Bank, two shillings FHay 1st March 1941, Epstein/Stahl, 
E32961 (unlisted in Bulluss).   Two tape marks otherwise 
nearly uncirculated and very rare.   

 $9,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 73 (lot 3040) 

    

 4116* 
  World War II,   Internment Camp, Hay NSW, Camp Seven 
Bank, two shillings, Hay 1st March 1941, Robinow/Stahl, 
E39751 (Bulluss p.  43). Light centrefold otherwise nearly 
uncirculated and very rare.   

 $15,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 73 (lot 3041) 

    

 4117* 
  World War II,   Australian Defence Canteen Service, canteen 
order for 5/- to 413880 LAC A.J. Murray, date rubber ink 
stamped 31 Au 42, Kingsford N.S.W., N 389773, imprint 
W.C.G. McCracken Australian Note and stamp printer.   
Nearly very fi ne.    

 $200 
   4118 
  World War II,   British Commonwealth Occupation Forces, 
BCOF, Australian Army Canteens Service, one yen ticket B 
362050  by Miller Melbourne.   Very fi ne and rare.   

 $200 

 Used by Australian Occupation Forces in Japan. Ex Spink Australia Sale 
12 (lot 1346) 
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   4119 
  Australian Army Canteens Service,   B.C.O.F. half yen, B 
68021/2, consecutive joined pair, "beer tickets" in pencil 
on back of the fi rst.   Very fi ne.  (2)  

 $100 

   4120 
  Fanning Island and Plantations Limited,   WWII., one pound, 
No.1929.   Fine.   

 $120 

   4121 
  Fanning Island and Plantations Ltd,   WWII., bisected notes, 
left hand side is marked 1/- in blue crayon, the right hand 
side No.1044 and marked 2/- in red crayon.   Very fi ne.  (2)  

 $100 

   4122 
  Australia,   military canteen chits, Sydney Harbour, HMAS 
Kuttabul Wardroom Mess, one cent; HMAS Watson 
Wardroom Mess one cent (both blackprint on white paper); 
Royal Australian Army Pay Corps, Decimal Currency 
Training Note ten dollars.   Uncirculated.  (3)  

 $80 

    

part

 4123* 
  Military canteen chits,   Sydney Harbour H.M.A.S Watson, 
wardroom Mess, one cent, blackprint on white paper, fi ve 
cents, black print on blue paper; Royal Australian Army 
Corps, decimal training note, ten dollars.   Uncirculated.  (3)   

 $130 

    

 4124* 
  Commonwealth of Australia,   Child Endowment Order for 
seven pounds, H680036, 12 Aug 52 (13 Aug 52), brown on 
white stock, voided with two round holes.   Fine.   

 $150 

SPECIMEN NOTE

    

 4125* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 000000 (R.202; 
McD DS3) overprinted specimen in an oval each side, a type 
I specimen note.   Uncirculated and very rare.   

 $12,000 

   STAR  NOTES 

    

 4126* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/95 26964* 
(R.13s).   Flattened, nearly very fi ne and very rare.   

 $20,000 

   4127 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) G/98 11554* (R.14s).   
All there, good.    

 $600 

    

 4128* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/0 76484*, fi rst serial 
prefi x (R.14s). Heavy folds and creases, with pinholes in 
creases, well soiled but complete ,  good - very good.   

 $400 
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 4129* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/3 93423* (R.32s).   
Very good.    

 $900 

    

 4130* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/92 56553* 
(R.16s).   Light paper, crease repair (?) at right edge, fl attened, 
otherwise good fi ne and rare.   

 $2,400 

    

 4131* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AE/99 35204* (R.17s).   
Light folds and creases from handling, top edge cut close 
in during production, otherwise crisp and original, nearly 
uncirculated and rare in this condition.   

 $7,000 

    

Lot 4132

 4132* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/51 27047* (R.17s).   
Natural body, centrefold, crisp extremely fi ne.    

 $5,000 

    

 4133* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/50 44535* 
(R.17s).   Folded in quarters, grubby front and back, original 
body, good fi ne.    

 $700 

   4134 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/50 03023* 
(R.17s).   Bottom left corner torn off, very good.    

 $220 

    

 4135* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/81 06863.* 
(R.30bs).   Flattened otherwise good extremely fi ne and very 
rare, especially in this condition.   

 $50,000 

    

 4136* 
  On pound,   Coombs/Wilson (1952) W/6 28091* (R.32s).   
Original crispness, fl attened of centrefold and handling 
folds or creases otherwise good extremely fi ne and rare in 
this condition.   

 $15,000 
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   4137 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/81 20819* (R.34as).   
Very good.   

 $300 

   4138 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/81 97737* (R.34bs).   
Heavy folds, creases and tears, discoloured paper from being 
folded up in a wallet for many years, fair.    

 $250 

    

 4139* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1961) TC/12 10467* (R.50s).   
Has been fl attened and cleaned otherwise very fi ne.   

 $8,000 

   4140 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAB 45912* (R.71s); 
two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFB 97114* (R.81s).   
Very good.  (2)  

 $300 

    

 4141* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAF 46928* (R.72s).   
Uncirculated and rare in this condition.    

 $7,000 

    

 4142* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAG 05068* (R.72s).   
Nearly uncirculated.     

 $5,000 

    

 4143* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAN 25460* (R73s).   
Slight ripples otherwise crisp nearly uncirculated.    

 $2,000 

    

 4144* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAL 95223* (R.73s).   
Lightest centrefold otherwise good extremely fi ne.   

 $1,000 

    

 4145* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAH 63734* (R.73s) 
fi rst serial prefi x.   Original and crisp, nearly extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 4146* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAL 85872* (R.73s).   
Good fi ne.    

 $400 
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   4147 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAQ 01422* (R.73s).   
Nearly fi ne.    

 $250 

    

 4148* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFB 99275* (R.81s).   
Uncirculated.    

 $3,500 

   4149 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFG 92265* (R.81s).   
Folds and creases, fi ne.   

 $400 

   4150 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFA 01134* (R.81s).   
Fine.   

 $250 

   4151 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFC1485* ZFB 
57462* (R.81s).   Very good; good fi ne.  (2)   

 $400 

   4152 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) ZFH 69257* (R.82s).   
Three mm tear into lower right margin, nearly fi ne.   

 $250 

    

 4153* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFR 50782* (R.83s).   
Two pinholes, crisp, virtually uncirculated.    

 $2,000 

   4154 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFQ 04264* (R.83s).   
3mm tear at bottom, fi ne.    

 $300 

    

 4155* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNA 87286* (R.202s).   
Flattened, otherwise good extremely fi ne and rare.    

 $7,500 

    

 4156* 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) ZNC 51081* (R.203s).   
Uncirculated and rare in this condition, one of the fi nest 
known.   

 $15,000 

 Ex M.V. Vort Ronald Collection (lot 176, two notes offered as a consecutive 
pair)  

    

 4157* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSC 51170* (R.301s).   
Uncirculated.   

 $3,700 

    

 4158* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 20371* (R.301s).   
Light handling, virtually uncirculated.    

 $2,500 
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 4159* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 14615* (R.301s).   
Vertical folds, small tone spot at top, otherwise crisp, nearly 
extremely fi ne.   

 $1,000 

   4160 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 75635* (R.301s).   
Flattened very fi ne.    

 $400 

    

 4161* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 30638* (R.301s).   
Flattened, otherwise nearly very fi ne.    

 $370 

   4162 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSD 07411* (R.301s).   
Fine.   

 $350 

   4163 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 75633* (R.301s).   
Fine.    

 $300 

   4164 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSC 21571* (R.301s).   
Many creases and folds, fi ne.   

 $300 

    

 4165* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 47720* (R.302s).   
Nearly uncirculated and rare in this condition.   

 $11,500 

    

 4166* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 58590* (R.302s).   
Flattened, otherwise nearly extremely fi ne and rare.    

 $2,400 

    

 4167* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 29416* (R.302s).   
Nearly very fi ne.    

 $1,000 

    

 4168* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 78295* (R.302s).   
Folds and creases, good body, fi ne.   

 $750 

    

 4169* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH63388* (R.303s).   
Uncirculated and very scarce in this condition.   

 $6,500 
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 4170* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSJ 02818* (R.303s).   
Three vertical folds otherwise crisp good very fi ne.    

 $1,000 

    

 4171* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 19200* (R.303s).   
Crisp very fi ne.    

 $800 

    

 4172* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 47190* 
(R.403s).   Nearly uncirculated and rare.   

 $12,000 

    

 4173* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 23851* 
(R.403s0.   Flattened of centrefolds otherwise extremely fi ne 
and rare in this condition.   

 $8,000 

    

 4174* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 42138* 
(R.403s).   Light centrefold and slight creasing to left 
otherwise crisp and original nearly uncirculated and very 
rare in this condition.   

 $5,000 

    

 4175* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 44356* 
(R.403s).   Flattened and cleaned, 4mm and 2mm tear at 
bottom margin, two pinholes, fi ne.   

 $600 

   4176 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 62246* 
(R.403s).   Many folds, creases and pinholes, 4mm tear at 
security thread and a 3mm tear in top margin, still some 
crispness, nearly fi ne.    

 $400 

   4177 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1969) ZXA 08304* 
(R.403s).   Two pin holes otherwise fi ne.   

 $250 

   ERROR  NOTES 

    

 4178* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) URN 197994 (R.309), 
partial wet ink transfer, front on to back.   Good very fi ne.   

 $300 
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   4179 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) VUV 699866, two 
vertical paper folds caused during intaglio printing phase, 
slight registralion shift (R.409a); Five dollars, Fraser/Evans 
(1995) BC 95 675345, minor wet ink smudging on reverse 
(R.217).   Very fi ne; Extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   4180 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 13 962723/4 
(R.310a), error note (no fi nal varnish coat) consecutive 
pair, fi rst release.   Slight ink smudges from serial numbers, 
uncirculated.  (2)  

 $500 

 To protect the surface of the Bi-centennial $10, Note Printing Australia 
applied a full coating of varnish to both sides. This fi nal coating was applied 
over an initial protective coating to the signatures - there are three areas when 
compared to a normal note, but this one is the easiest to identify - when the 
notes are held to the light at an angle a shiny clear patch is clearly visible 
over the signatures, on most other notes where the fi nal varnish coat has 
been applied this patch barely shows. 

    

 

 4181* 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) QDH 028518/20 
(R.212) consecutive trio missing intaglio print on backs.   
Uncirculated.  (3)  

 $1,000 

    

 4182* 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MPZ 587279, wet ink 
transfer of back on front (R.313).   Good extremely fi ne.   

 $250 

   4183* 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGT 568853/5, Fraser/
Higgins (in error) MGT 568856/7 (R.313, 312) extremely 
rare error signatures sold with original bundle label 1091 
055915.   Uncirculated and a fascinating error variety.  (5)  

 $5,000 
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 4184* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) ECL 251367, 5mm 
registration shift to right (R.409a).   Flattened of three heavy 
vertical folds, fi ne.    

 $300 

    

 4185* 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991) RPJ 619653 (R.413), 
partial wet ink transfer, back on to front.   Fine.   

 $300 

    

 

 4186* 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1996) error notes, AL 
95 779580/1 (R.416), consecutive pair with no colour, 
completely missing simultan printing phase, front and back.   
Spectacular error, very rare, especially as a pair, uncirculated.  
(2)   

 $6,000 

   COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

   4187 
  Two to one hundred dollars,   folders fi rst day of issue, 
low  numbered 1994 deluxe and premium fi ve and ten 
dollars, pairs (2), 1988 ten dollars (6) 1991-2 two dollars 
(7) 1992 fi ve dollars (2), 1993 ten dollars, 1994, twenty 
dollars (2) 50th anniversary (2), one hundred dollars 1996.   
Uncirculated.  (2520  

 $350 

   4188 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) matching pairs (2), ten 
dollars, Fraser/Cole; Fraser/Evans (1993) two note folder; 
Fraser/Evans (1994) low numbered folders matched fi ve and 
ten dollars; twenty dollars, Fraser/Evans (1994) two folders 
consecutive pair.   Uncirculated.  (7)   

 $150 

   4189 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) Emirald Women note/stamp 
portfolios (2, one Coin Fair), twenty dollars, Fraser/Cole 
(1993) 80th anniversary o/p folder.   Uncirculated.  (3)   

 $100 

   4190 
  Ten dollars,   Fraser & Evans (1993) and MacFa rlane/Evans 
(1998) blue and grey Dobell colour types two pairs with 
matching serials in 2002 ANDA folder; also World War II 
one pound War Savings Certifi cate, Monash Tus, 1940 and 
petrol ration tickets NSW (1) Cmmonwealth (3).   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (6)  

 $100 

   4191 
  Australian Note and Coin Collection,   NPA and RAM issues, 
1997, matched set of banknotes, fi ve, ten, twenty, fi fty and 
one hundred dollars, prefi x serial No.s ZZ 97999050, ZZ 
97998736; coins, fi ve, ten, twenty, fi fty cents, one and 
two dollars, sets 950/1500, 1264/1500. Both sets in blue 
portfolios.   Uncirculated.  (2)  

 $600 

   4192 
  Australian Note and Coin Collection,   NPA and RAM issues, 
1998, matched set of banknotes, fi ve, ten, twenty, fi fty 
and one hundred dollars, prefi x serial No. ZZ 98999400; 
coins, fi ve, ten, twenty, fi fty cents, one and two dollars, set 
No.600/1000. In a maroon portfolio.   Uncirculated - FDC.   

 $300 

   4193 
  Five,   ten, twenty, fi fty and one hundred dollars, MacFarlane/
Evans, 1999, serial No. AA 99001781, deluxe set with black 
serials in a folder.   Uncirculated.   

 $250 

   4194 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) QDZ 0001932, QEA 
001932 (R.212) uncut pair; ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988) uncut block of four; twenty dollars, Fraser/Evans 
(1995) uncut block of four. All without folders.   Uncirculated.  
(3)  

 $170        


